ESTADO DE PERNAMBUCO Resolucgo TC N° 147, de 1° de dezembr o de 2021
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXOV-A
SN
&
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE N bro/2021. % 2
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOSE NAO PROCESSADOS, INSCRITOSNO EXERCICIO €zembro ) 3
==
=%
Classificago VALORES e
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagao funcional Credor g_gi_
programética Processado N&o ProcesSado
BT
10 - Salde S5
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CAMARAGIBE § g
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CAMARAGIBE - Recursos préprios g %
1158 20/08/2021 28/12/2021 10.122.1015.0280.000 | LUMIAR HEALTH BUILDERS EQU 4.800,00 S Q
L =z
1609 22/11/2021 21/12/2021 10.302.1015.2104.000 | FABMED DISTRIBUIDORA HOSPI® 10.183,20 %‘ ;_>|
1608 22/11/2021 14/12/2021 10.302.1015.2104.000 | DROGAFONTE LTDA 28.054,00 8 g
1662 30/11/2021 21/12/2021 10.302.1015.2104.000 | LOGER DISTRIBUIDORA DE MEDI 2.862,00 g g
m
1661 30/11/2021 14/12/2021 10.302.1015.2104.000 | ASTRA CIENTIFICA EIRELI 3.591,00 8 8
=)
1663 30/11/2021 14/12/2021 10.302.1015.2104.000 | ALCANCE NORDESTE, COMERCI! 10.151,20 kS %
o m
oo
Subtotal do FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CAMARAGIBE - Recursos proprios 59.641,40 %0@
=
C
<
>
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Resolugdo TC N° 147, de 1° de dezembro de 2021
ANEXOV-A

o
o~
PREFEI'I:URA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE i ) Dezembrof2021. % %
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO o 2
=3
Classificagao VALORES 1;1’ 8
FUNCAO NEOP Data emissdo |Dataliquidacéo funcional Credor §_§._
programética Processado N&o Proces%c’ig
10 - Saide = f{
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CAMARAGIBE § g
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CAMARAGIBE - Recursos vinculados (SU gj
79 04/01/2021 06/01/2021 10.302.1015.2111.000 | BBG TELECOM LTDA 39,96 20
169 04/01/2021 | 21/01/2021 | 10.302.1015.2110.000 | COMPESA - CIA PERNAMBUCAN;/ 71,81 § E
93 04/01/2021 21/01/2021 10.122.1015.0292.000 | COMPESA - CIA PERNAMBUCAN/ 71,81 8 g
96 04/01/2021 21/01/2021 10.305.1016.2128.000 | COMPESA - CIA PERNAMBUCAN/ 71,81 g g
95 04/01/2021 21/01/2021 10.303.1015.2122.000 | COMPESA - CIA PERNAMBUCAN/ 75,30 é g
84 04/01/2021 06/01/2021 10.301.1015.0289.000 | BBG TELECOM LTDA 80,00 kS %
94 04/01/2021 06/01/2021 10.122.1015.0292.000 | BBG TELECOM LTDA 80,00 g %
86 04/01/2021 06/01/2021 10.303.1015.2122.000 | BBG TELECOM LTDA 80,00 5 E
82 04/01/2021 06/01/2021 10.303.1016.2125.000 | BBG TELECOM LTDA 80,00 g* )%
85 04/01/2021 06/01/2021 10.301.1015.0297.000 | BBG TELECOM LTDA 106,00 § ;Z>
106 04/01/2021 10/02/2021 10.303.1016.2125.000 | TELEMAR NORTE LESTE S/A 106,25 § %
103 04/01/2021 10/02/2021 10.122.1015.0292.000 | TELEMAR NORTE LESTE S/A 110,92 é >
107 04/01/2021 10/02/2021 10.302.1015.2118.000 | TELEMAR NORTE LESTE S/A 111,40 Jc.z |.<|.|
78 04/01/2021 06/01/2021 10.302.1015.2110.000 | BBG TELECOM LTDA 119,90 % §
88 04/01/2021 19/01/2021 10.302.1015.2115.000 | COMPESA - CIA PERNAMBUCAN:!/ 143,86 % '8
81 04/01/2021 06/01/2021 10.302.1015.2111.000 | BBG TELECOM LTDA 148,68 § %
80 04/01/2021 06/01/2021 10.302.1015.2111.000 | BBG TELECOM LTDA 161,16 % N
97 04/01/2021 16/02/2021 10.302.1015.2118.000 | COMPESA - CIA PERNAMBUCAN:/ 213,56 %
105 04/01/2021 08/02/2021 10.305.1016.2128.000 | TELEMAR NORTE LESTE S/A 237,28 7
170 04/01/2021 21/01/2021 10.122.1014.0279.000 | CELPE-CIA ENERGETICA DE PERI 490,67
45 04/01/2021 21/01/2021 10.122.1015.0292.000 | CELPE-CIA ENERGETICA DE PERI 680,76
51 04/01/2021 21/01/2021 10.303.1015.2122.000 | CELPE-CIA ENERGETICA DE PERI 790,32
91 04/01/2021 21/01/2021 10.302.1015.2111.000 | COMPESA - CIA PERNAMBUCAN:!/ 1.128,00
109 04/01/2021 21/01/2021 10.302.1015.2110.000 | CELPE-CIA ENERGETICA DE PERI 1.222,45
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PREFEI'I:URA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE i ) Dezembrof2021. % %
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOSNO EXERCICIO o 2
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Classificagao VALORES 1;1’ 8
FUNCAO NEOP Data emissdo |Dataliquidacéo funcional Credor §_§._
programética Processado N&o Proces%c’ig
10 - Saiide = f{
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CAMARAGIBE § g
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CAMARAGIBE - Recursos vinculados (SU g g
53 04/01/2021 21/01/2021 | 10.305.1016.2128.000 | CELPE-CIA ENERGETICA DE PERI 1.315,03 %;AQ
155 04/01/2021 | 29/01/2021 | 10.122.1014.0279.000 | ITAU UNIBANCO S.A. 1.515,25 § E
83 04/01/2021 21/01/2021 | 10.301.1015.0289.000 | CELPE-CIA ENERGETICA DE PERI 1.700,31 8¢
197 04/01/2021 22/01/2021 10.122.1014.0279.000 | JULIERME BARBOSA XAVIER (BN 3.000,00 g g
87 04/01/2021 21/01/2021 10.301.1015.0297.000 | COMPESA - CIA PERNAMBUCAN; 3.209,17 g g
245 04/01/2021  |01/03/2021 | 10.302.1015.2115.000 | REGINA HELENA DE SAMPAIO NE 3.300,00 S 3
132 04/01/2021 03/02/2021 10.122.1014.0279.000 | CONSELHO DE SECRETARIAS MU 3.400,00 g %
52 04/01/2021 21/01/2021 10.303.1016.2125.000 | CELPE-CIA ENERGETICA DE PERI 4.583,76 % E
166 04/01/2021 22/01/2021 | 10.302.1015.2106.000 | WHITE MARTINS GASES INDUSTF 10.637,58 gj )%
167 04/01/2021 21/01/2021 10.302.1015.2106.000 | PRIME CONSULTORIA E ASSESSO 13.604,41 § )Z>
48 04/01/2021 29/03/2021 10.302.1015.2115.000 | CELPE-CIA ENERGETICA DE PERI 16.063,09 § %
168 04/01/2021 04/02/2021 10.301.1015.0297.000 | PRIME CONSULTORIA E ASSESSO 22.793,93 ia ,:E
300 07/01/2021  |22/01/2021 | 10.122.1014.0279.000 | THAISLIMA DA SILVA 1.252,53 5
328 02/02/2021 23/03/2021 10.301.1015.2104.000 | HEALTH NUTRIGAO HOSPITALA 7.964,78 % §
329 02/02/2021 15/04/2021 10.301.1015.2104.000 | CENEP - CENTRO ESPEC.EM NUT 52.975,00 % '8
327 02/02/2021 09/03/2021 10.301.1015.2104.000 | CENUTRI COMERCIO E SERVICOS 53.827,88 2.92'_‘ %
326 02/02/2021 09/03/2021 10.301.1015.2104.000 | CENUTRI - CENTRO ESPECIALIZ/ 43.190,20 20.40 ODOb‘
333 02/02/2021 10.301.1015.2104.000 | BB MEDICA HOSPITALAR LTDA 1 53@17
346 05/02/2021 10.302.1015.2111.000 | LABORATORIO MAGISTRAL LTD. 32(;100
399 16/02/2021 10.303.1016.2125.000 | NORDESTE HOSPITALAR EIRELI 6.982,80
449 10/03/2021 08/04/2021 10.303.1015.2114.000 | GREEN CARD S/A REFEICOES COM 2.750,00
450 12/03/2021 10.301.1015.0297.000 | BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTC 10.645,85
455 15/03/2021 02/08/2021 10.122.1015.0280.000 | WILLAMS CORREIA DA ROCHA S/ 420,00
484 17/03/2021 16/04/2021 10.302.1015.2111.000 | EDUARDA DA SILVA LIMA 416,44
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PREFEI'I:URA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE i ) Dezembrof2021. % %
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOSNO EXERCICIO o 2
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Classificagao VALORES 1;1’ 8
FUNCAO NEOP Data emissdo |Dataliquidacéo funcional Credor §_§._
programética Processado N&o Proces%c’ig
10 - Saiide = f{
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CAMARAGIBE § g
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CAMARAGIBE - Recursos vinculados (SU gj
523 26/03/2021 03/05/2021 10.301.1015.0297.000 | ELISABETH BARBOSA RODRIGUE! 2.164,00 S @)
530 29/03/2021 01/07/2021 10.302.1015.2115.000 | FRANCISCA OLINDINA DE ARAUJ 3.400,00 § g
534 05/04/2021 03/05/2021 10.301.1015.0297.000 | ULISSES RODRIGUES DE CARVALI 2.000,00 8 g
626 16/04/2021 01/06/2021 10.301.1015.0297.000 | DJALMA RODRIGUES DE CARVAL 4.398,00 g g
679 30/04/2021 02/06/2021 10.302.1015.2115.000 | EUNICE MELO DE VASCONCELOS 3.200,00 g g
667 30/04/2021 10.302.1015.0135.000 | CB MEDICA COMERCIO DE PROD 57808
668 30/04/2021 10.301.1015.0130.000 | CB MEDICA COMERCIO DE PROD 4.40 ;0%
663 30/04/2021 10.302.1015.0135.000 | ASSUM PRETO PROD.CULTURAIS 29.24450@
738 17/05/2021 10.301.1015.0130.000 | ASSUM PRETO PROD.CULTURAIS 111.15%_’0§
740 18/05/2021 10.302.1015.0135.000 | MUNDI EQUIPAMENTOS MEDICO 16@0%
765 24/05/2021 14/06/2021 | 10.302.1015.2110.000 | TELEMAR NORTE LESTE S/A 127,18 g %
891 22/06/2021 10.302.1015.2106.000 [ DENTAL UNIVERSO EIRELI 72%8%
871 22/06/2021 10.122.1014.0122.000 | FORMATTI TECNOLOGIA LTDA 11.59§0§
896 28/06/2021 02/08/2021 10.302.1015.2117.000 | NACIONAL GASBUTANO DISTRIE 2.206,26 % §
928 29/06/2021 06/08/2021 10.302.1015.2117.000 | ALMERI ANGELO SALVIANO DA ¢ 6.300,00 % '8
926 29/06/2021 10.302.1015.2106.000 | CB MEDICA COMERCIO DE PROD 16.07'_‘ %
945 30/06/2021 06/07/2021 10.302.1015.2111.000 | TELEMAR NORTE LESTE S/A 139,06 % N
961 07/07/2021 10.302.1015.2106.000 M & R COMERCIO EIRELI 15.43@22
962 07/07/2021 10.302.1015.2111.000 | M & R COMERCIO EIRELI 18.503(’):'83
968 09/07/2021 10.302.1015.0133.000 | DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS # 24.750,00
972 12/07/2021 13/07/2021 10.302.1015.2111.000 | ALMERI ANGELO SALVIANO DA ¢ 9.450,00
982 12/07/2021 10.302.1015.2106.000 | DENTAL OPEN - COMERCIO DE P 3.331,25
1017 20/07/2021 22/07/2021 | 10.301.1015.0297.000 | MAX BIG COMERCIO ATACADIS] 7.370,00
1065 29/07/2021 23/12/2021 10.301.1015.0297.000 | LIMPE PRODUTOS E SERVICOS D 2.994,00
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PREFEI'I:URA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE i ) Dezembrof2021. % %
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Classificagao VALORES 1;1’ 8
FUNCAO NEOP Data emissdo |Dataliquidacéo funcional Credor §_§._
programética Processado N&o Proces%c’ig
10 - Saiide = f{
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CAMARAGIBE § g
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CAMARAGIBE - Recursos vinculados (SU g g
1064 29/07/2021 23/12/2021 | 10.302.1015.2111.000 | LIMPE PRODUTOS E SERVICOS D 2.994,00 %i_g
1063 29/07/2021 10.301.1015.0297.000 | VALOR SUPRIMENTOS - COMERC 3.oo§o§j
1078 03/08/2021 05/08/2021 10.302.1015.2111.000 | SIRLENE SEVERINA DA SILVA 2.035,03 8 g
1090 04/08/2021 10.122.1014.0122.000 | SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUE 2.13%43
1091 04/08/2021 10.122.1014.0122.000 | LAMED COMERCIO E REPRESENT 64.48 do@
1094 05/08/2021 10.302.1015.2106.000 | PROMEDI DISTRIBUIDORA LTDA 3.09@0%
1113 10/08/2021 30/12/2021 10.122.1014.0122.000 | A JP DE SOUZA & CIA COMERCI( 3.796,34 g %
1107 10/08/2021 01/09/2021 10.302.1015.2115.000 | EDVALDO MANOEL DOS SANTOS 16.000,00 % E
1110 10/08/2021 10.122.1014.0122.000 | QUICKBUM E COMMERCE EIRELI 12.20é0§
1111 10/08/2021 10.122.1014.0122.000 [ SL DA SILVA INDUSTRIA E COME 12.95@0_%
1131 12/08/2021 10.302.1015.0133.000 | SL DA SILVA INDUSTRIA E COME 16.00(?;1‘-0&
1171 20/08/2021 26/08/2021 10.301.1015.0297.000 | CELPE-CIA ENERGETICA DE PERI 15.050,62 g g
1190 01/09/2021 01/09/2021 10.301.1015.0297.000 | ALVARO FIGUEIREDO DA ROCHA 3.700,00 ch |.<|.|
1203 03/09/2021 10.302.1015.2106.000 | SUPRA DISTRIBUIDORA DE MATE 3.20%0§
1244 17/09/2021 10.302.1015.0133.000 | 3P DISTRIBUIDORA E COMERCIO 22.50%1
1323 01/10/2021 27/10/2021 10.302.1015.2111.000 | COMPESA - CIA PERNAMBUCAN:/ 50,65 § %
1332 04/10/2021 08/10/2021 10.302.1015.2115.000 | TELEMAR NORTE LESTE S/A 650,44 % N
1333 04/10/2021 10.122.1014.0279.000 | CELIO ROBERTO DE OLIVEIRA 1.80@00
1334 04/10/2021 10.122.1014.0279.000 | ARNALDO JOSE DE SOUZA 8.43;46
1392 18/10/2021 21/10/2021 10.302.1015.2117.000 | CELPE-CIA ENERGETICA DE PERI 5.301,37
1383 18/10/2021 10.303.1015.2114.000 | GREEN CARD S/A REFEICOES COM 5.500,00
1420 25/10/2021 10/11/2021 10.302.1015.2111.000 | CELPE-CIA ENERGETICA DE PERI 4.258,76
1438 25/10/2021 24/11/2021 10.301.1015.2104.000 | FIELDS-MED COMERCIO EIRELI 14.786,90
1419 25/10/2021 27/10/2021 10.122.1014.0279.000 | BRASCON GESTAO AMBIENTAL L 15.884,00
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PREFEI'I:URA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE i ) Dezembrof2021. % %
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOSNO EXERCICIO o 2
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Classificagao VALORES 1;1’ 8
FUNCAO NEOP Data emissdo |Dataliquidacéo funcional Credor §_§._
programética Processado N&o Proces%c’ig
10 - Saiide = f{
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CAMARAGIBE § g
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CAMARAGIBE - Recursos vinculados (SU g %
1461 29/10/2021 13/12/2021 10.122.1014.0279.000 | TECNETWORKING SERVICOS E S( 21.599,00 %AQ
1462 03/11/2021  |30/12/2021 | 10.302.1015.2115.000 [ ARNALDO GONGALVES GUERRA | 5.300,00 § E
1485 04/11/2021 | 27/12/2021 | 10.302.1015.2111.000 | S&C SERVICOS DE ENGENHARIA | 3.874,00 8
1503 05/11/2021 01/12/2021 10.301.1015.0297.000 | JONAS GONCALVES DA SILVA 1.780,00 g g
1489 05/11/2021 01/12/2021 10.301.1015.0297.000 | ELIANE SERVULO DA SILVA ALVE 3.330,00 g g
1513 08/11/2021 01/12/2021 10.301.1015.0297.000 | ALENILDO CAETANO DA PAIXA( 1.740,00 kS %
1528 08/11/2021 30/12/2021 10.302.1015.2111.000 | FIELDS-MED COMERCIO EIRELI 102.075,72 g %
1533 10/11/2021 30/12/2021 10.302.1015.2115.000 | MARIA JOSE PEREIRA DA SILVA 3.918,00 % E
1535 11/11/2021 01/12/2021 10.302.1015.2115.000 | ESTER MARIA DA SILVA 3.100,00 g* )%
1562 12/11/2021 25/11/2021 10.122.1014.0279.000 | BRASCON GESTAO AMBIENTAL L 13.376,00 § )Z>
1586 16/11/2021 22/11/2021 10.122.1014.0279.000 | CAXANGA VEICULOS SA. 16,68 § %
1597 16/11/2021 16/11/2021 10.302.1015.2111.000 | TELEMAR NORTE LESTE S/A 782,45 § ,:E
1590 16/11/2021 10/12/2021 10.302.1015.2106.000 | REVANIL COMERCIO REPRES. PR( 1.530,00 i- |-<|-|
1587 16/11/2021 30/12/2021 10.302.1015.2111.000 | AMANDA LIMA DA SILVEIRA 1.700,00 % §
1603 17/11/2021 30/12/2021 10.301.1015.0297.000 | CARMELITA MARIA DA SILVA 1.818,00 %'8
1606 22/11/2021  |16/12/2021 | 10.302.1015.2117.000 | WSS COMERCIO E SERVICOS LTD! 4.000,00 N %
1625 24/11/2021 21/12/2021 10.302.1015.2111.000 | 3P DISTRIBUIDORA E COMERCIO 420,00 % N
1628 24/11/2021 30/12/2021 10.302.1015.2106.000 | IMPERIO INDUSTRIA E COMERCI! 975,00 %
1626 24/11/2021 20/12/2021 10.122.1014.0122.000 | 3P DISTRIBUIDORA E COMERCIO 2.810,40 7
1627 24/11/2021 14/12/2021 10.302.1015.2106.000 | MIAMIMED PRODUTOS ODONTOI 3.000,00
1630 24/11/2021 10.302.1015.2106.000 | MT COMERCIAL MEDICA LTDA 3.465,80
1655 29/11/2021 14/12/2021 10.122.1014.0279.000 | FOPAG - GERAL 0,03
1687 01/12/2021 01/12/2021 10.301.1015.0297.000 | MARIA DAS DORES FERREIRA DE 2.780,00
1694 03/12/2021 30/12/2021 10.301.1015.0297.000 | MANOEL BARTOLOMEU SOARES 1.900,00
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PREFEI'I:URA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE i ) Dezembrof2021. % %?
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOSNO EXERCICIO g g
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Classificagao VALORES 1;1’ 8

FUNCAO NEOP Data emissdo |Dataliquidacéo funcional Credor §_§._
programética Processado N&o Proces%c’ig

10 - Saide = f{

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CAMARAGIBE § g

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CAMARAGIBE - Recursos vinculados (SU gj
1695 03/12/2021 30/12/2021 10.302.1015.2115.000 | REGINA HELENA DE SAMPAIO NE 3.800,00 S 0
1698 03/12/2021 06/12/2021 10.301.1015.0297.000 | GREEN CARD S/A REFEIGCOES COM 42.570,00 § E
1747 10/12/2021 13/12/2021 | 10.301.1015.0297.000 | MARIA DAS DORES FERREIRA DE 2.320,00 8L
1767 15/12/2021 30/12/2021 10.302.1015.2111.000 | COMPESA - CIA PERNAMBUCAN/ 2.139,60 g g
1770 15/12/2021 16/12/2021 10.301.1015.0297.000 | CELPE-CIA ENERGETICA DE PERI 14.748,63 é g
1802 20/12/2021 30/12/2021 10.301.1015.2104.000 | FIELDS-MED COMERCIO EIRELI 13.413,06 “i r;;
1800 20/12/2021 30/12/2021 10.301.1015.2104.000 | MEDVIDA DISTRIBUIDORA DE M 969,64 3.69%75
1801 20/12/2021 10.301.1015.2104.000 [ ASSUM PRETO PROD.CULTURAIS 86%0@
1859 23/12/2021 27/12/2021 10.302.1015.2111.000 | CELPE-CIA ENERGETICA DE PERI 72.786,64 g* )%
1866 23/12/2021 10.122.1014.0122.000 | PESENTI & PELAIS LTDA 5.45(%%0%
1865 23/12/2021 10.122.1014.0122.000 | SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUE 11.88 ﬁzg
1869 27/12/2021 10.122.1014.0122.000 [ V. S. COSTA & CIA LTDA 23.22%5%
1886 28/12/2021 30/12/2021 10.302.1015.2111.000 | V. E. MOREIRA LINS-ME 4.800,00 f-z |.<|.|
1964 30/12/2021 30/12/2021 10.305.1016.2128.000 | TELEMAR NORTE LESTE S/A 15,99 % §
2031 30/12/2021 30/12/2021 10.303.1016.2125.000 | CELPE-CIA ENERGETICA DE PERI 19,59 % '8
2029 30/12/2021 30/12/2021 10.303.1015.2122.000 | CELPE-CIA ENERGETICA DE PERI 105,47 § %
2030 30/12/2021 30/12/2021 10.305.1016.2128.000 | CELPE-CIA ENERGETICA DE PERI 346,35 % N
2004 30/12/2021 30/12/2021 10.301.1015.0297.000 | CELPE-CIA ENERGETICA DE PERI 969,72 §
2007 30/12/2021 30/12/2021 10.301.1015.0297.000 | CELPE-CIA ENERGETICA DE PERI 976,77 7
2000 30/12/2021 30/12/2021 10.301.1015.0297.000 | CELPE-CIA ENERGETICA DE PERI 1.041,43
1966 30/12/2021 30/12/2021 10.301.1015.0297.000 | CELPE-CIA ENERGETICA DE PERI 1.354,14
1972 30/12/2021 30/12/2021 10.122.1014.0279.000 | GILVAN LEMOS DA SILVA JUNIOF 1.380,00
1975 30/12/2021 30/12/2021 10.122.1014.0279.000 | UIARA SA SAMPAIO DO NASCIME 1.380,00
1970 30/12/2021 30/12/2021 10.122.1014.0279.000 | ALEXANDRE CESAR FARIAS DE v 1.380,00




é ESTADO DE PERNAMBUCO Resoluco TC N° 147, de 1° de dezembro de 2021
A>% TRIBUNAL DE CONTAS ANEXOV-A
o~
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE i ) Dezembrof2021. % %
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOSNO EXERCICIO o 2
=7
Classificagéo VALORES 1;1’ g.
FUNCAO NEOP Data emissdo |Dataliquidacéo funcional Credor §_§._
programética Processado Néo Proces%c’ig
10 - Satide _;% %.—
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CAMARAGIBE § g
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CAMARAGIBE - Recursos vinculados (SU g %
1979 30/12/2021 30/12/2021 10.122.1015.0280.000 | AMANDA DE SOUZA DA SILVA 1.380,00 %AQ
1976 30/12/2021 30/12/2021 | 10.122.1014.0279.000 [ ANTONY EMMANUEL DE AQUIN( 1.380,00 § E
1973 30/12/2021 30/12/2021 10.122.1014.0279.000 | MOACIR BOTELHO CABRAL 1.380,00 8 g
1974 30/12/2021 30/12/2021 10.122.1014.0279.000 | ROBSON JANUARIO DA SILVA 1.380,00 g g
1971 30/12/2021 30/12/2021 10.122.1014.0279.000 | ERICA PEREIRA DE AQUINO 1.380,00 g g
2008 30/12/2021  |30/12/2021 | 10.301.1015.0297.000 | CELPE-CIA ENERGETICA DE PERI 1.489,20 S 3
1977 30/12/2021 30/12/2021 10.122.1014.0279.000 | THAIS FRANCA DA SILVA DE PAL 1.563,33 g %
2028 30/12/2021 30/12/2021 | 10.302.1015.2117.000 | CELPE-CIA ENERGETICA DE PERI 1.907,09 5 E
2045 30/12/2021 30/12/2021 10.302.1015.2117.000 | DIBASA COMERCIO E SERVICOS 1 4.133,32 g* )%
2027 30/12/2021 30/12/2021 | 10.302.1015.2111.000 | CELPE-CIA ENERGETICA DE PERI 5.499,75 § )Z>
2024 30/12/2021 30/12/2021 10.302.1015.2111.000 | CELPE-CIA ENERGETICA DE PERI 6.246,00 § %
2026 30/12/2021 30/12/2021 | 10.302.1015.2111.000 | CELPE-CIA ENERGETICA DE PERI 7.083,90 é >
1962 30/12/2021 30/12/2021 10.122.1014.0279.000 [ JOAO RIBEIRO DE LEMOS 9.577,92 i |-<|-|
2034 30/12/2021 30/12/2021 | 10.301.1015.0297.000 | DENTAL HIGIX PRODUTOS ODON 10.494,00 % §
1985 30/12/2021 30/12/2021 10.301.1015.2102.000 | CELPE-CIA ENERGETICA DE PERI 24.192,25 %’8
2025 30/12/2021 30/12/2021 10.302.1015.2111.000 | CELPE-CIA ENERGETICA DE PERI 28.305,90 § %
1958 30/12/2021 30/12/2021 | 10.122.1014.0279.000 [ INSTITUTO NACIONAL DO SEGUF 478.398,03 % N
1959 30/12/2021 30/12/2021 | 10.122.1014.0279.000 | FUNDO PREVIDENCIARIO M. DE ( 948.996,49 §
1987 30/12/2021 10.302.1015.2111.000 | ALMERI ANGELO SALVIANO DA ¢ 10.205)?00
Subtotal do FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CAMARAGIBE - Recursos vinculados (SUS, Convénios, etc.) 2.265.727,36 492.863,87
Subtotal da Fungdo 10 - Saude 2.325.368,76 492.863,87




é ESTADO DE PERNAMBUCO Resoluco TC N° 147, de 1° de dezembro de 2021
A>% TRIBUNAL DE CONTAS ANEXOV-A
&
PREFEI'I:URA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE i ) Dezembrof2021. % %
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOSNO EXERCICIO o 2
=7
Classificagao VALORES 1;1’ 8
FUNCAO NEOP Data emissdo |Dataliquidacéo funcional Credor §_§._
programética Processado N&o Proces%c’ig
12 - Educacéo _;% %‘
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE § §,
Recursos Proprios g %
709 06/05/2021 07/05/2021 12.361.1018.2130.000 | ELIANE DOS SANTOS MEDEIROS 1.758,81 %AQ
803 25/05/2021 | 03/06/2021 | 12.361.1018.2130.000 | JACIANE FREIRE DE ASSIS COSTA 2.500,00 § E
867 15/06/2021 12.361.1018.0145.000 | CONSTRUTORA SANTA LEONOR 102.7989¢
866 15/06/2021 12.361.1018.0145.000 | CONSTRUTORA SANTA LEONOR 244.61§O§
940 15/07/2021 26/08/2021 12.361.1018.0141.000 | ARARIPE COMERCIO E LOCACOE 1.425,00 g g
942 15/07/2021  |20/07/2021 | 12.361.1018.2124.000 | ARARIPE COMERCIO E LOCACOE 2.389,11 S 3
1195 22/09/2021 30/12/2021 12.361.1018.2139.000 | MAX BIG COMERCIO ATACADISI 5.816,80 g %
1288 14/10/2021 12.361.1018.0145.000 | CONSTRUTORA SANTA LEONOR 114.34%2@
1355 05/11/2021 12.361.1018.0145.000 | RIO BRANCO CONSTRUTORA EIR 448.46§4E
1472 02/12/2021 03/12/2021 12.361.1018.2130.000 | JOSE CLAUDIONOR SANTOS DA R 1.130,56 § )Z>
1595 15/12/2021 30/12/2021 12.361.1018.2124.000 | VALOR SUPRIMENTOS - COMERC 3.757,76 § %
1594 15/12/2021 28/12/2021 12.361.1018.2124.000 | LITORAL NORTE COMERCIO E SE 113.252,10 § ,:E
1596 15/12/2021 28/12/2021 12.361.1018.2124.000 | MAX BIG COMERCIO ATACADISI 471.679,10 i- |.<|.|
1590 15/12/2021 30/12/2021 12.361.1018.0141.000 | FERRUD COMERCIAL LTDA. 161.950,00 35.50§0§
1592 15/12/2021 12.361.1018.0141.000 | NUTRIMED DISTRIBUICAO DE PF 426.378
1599 16/12/2021 27/12/2021 12.361.1018.0141.000 ASSOCIA(;AO TAPECARIA TIMBI 750,00 § %
1653 28/12/2021 12.361.1018.0141.000 | ITP INDUSTRIA, COMERCIO E SEF 2.116.80 ODOD'
1656 29/12/2021 12.365.1018.0142.000 | MARIVANE FERREIRA DA SILVA 392.09@42
1702 30/12/2021 12.365.1018.0142.000 | LUCIANA DE SOUZA LAPENDA 240-20(())?40
Subtotal do Recursos Proprios 766.409,24 4.121.196,45
Subtotal da Fun¢éo 12 - Educacéo 766.409,24 4.121.196,45
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e WP P
o~
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE N bro/2021. % 2
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOSNO EXERCICIO €zembro ) 5
==
=S
Classificagéo VALORES e
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagao funcional Credor g_gi_
programética Processado N&o ProcesSado
BT
01 - Legislativa -;% o
CAMARA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE § §
R Propri oo
EeCUrsos Proprios =
g 8|
12 31/12/2021 01.031.1001.0026.000 | CAMARA MUNICIPAL DE CAMAR 8220@
L =z
11 31/12/2021 01.031.1001.0026.000 | CAMARA MUNICIPAL DE CAMAR 1.69%‘2%
10 31/12/2021 01.031.1001.0023.000 | CAMARA MUNICIPAL DE CAMAR 31 89(85@
Subtotal do Recursos Proprios 0,00 34.40%8&
)
Subtotal da Fungdo 01 - Legislativa 0,00 34.40@;88
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ESTADO DE PERNAMBUCO Resolucgo TC N° 147, de 1° de dezembr o de 2021
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXOV-A
e WP P
&
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE N bro/2021. % 2
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOSE NAO PROCESSADOS, INSCRITOSNO EXERCICIO €zembro ) %
==
=%
Classificagéo VALORES e
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagao funcional Credor g_gi_
programética Processado N&o ProcesSado
B
02 - Judicidria S5
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE § §
R Propri oo
EeCUrsos Proprios =
g 8|
27 04/01/2021 11/01/2021 | 02.062.1003.0219.000 | SIC DISTRIBUIDORA DE JORNAIS 135,50 20
L =z
790 24/05/2021  |10/08/2021 | 02.062.1003.0219.000 | LIZ SERVICOS ONLINE LTDA 2.475,00 % 2
1234 27/09/2021 11/11/2021 02.062.1003.0217.000 | TRIBUNAL DE JUSTICA DE PERN/ 2.180,49 8 g
A
Subtotal do Recursos Proprios 4.790,99 %OE
|
Subtotal da Funcdo 02 - Judiciaria 4.790,99 Qo8
o 0
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o
o~
PREFEI'I:URA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE i ) Dezembrof2021. % %
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOSNO EXERCICIO o 2
=7
Classificagao VALORES 1;1’ 8
FUNCAO NEOP Data emissdo |Dataliquidacéo funcional Credor §_§._
programética Processado N&o Proces%c’ig
04 - Administracéo -;_% g
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE § §,
Recursos Proprios g g
229 29/01/2021 04.123.1008.0237.000 | CAIXA ECONOMICA FEDERAL 60.91%%
368 22/02/2021 25/02/2021 | 04.122.1002.0236.000 [ ANTONIEDJA MENEZES DE AMOI 22.221,30 § E
387 23/02/2021 25/02/2021 04.122.1002.0236.000 | JEOVA LUIZ DA SILVA 555,56 8 g
401 23/02/2021 25/02/2021 04.122.1002.0236.000 | MARCELO DE MELO CARVALHO 892,00 g g
379 23/02/2021 25/02/2021 04.122.1002.0236.000 | JOSE SEVERINO SILVA DE OLIVEII 1.166,67 g g
380 23/02/2021  |25/02/2021 | 04.122.1002.0236.000 | JOSE WANDERSON DA SILVA SAN 1.344,44 S 3
502 16/03/2021 17/03/2021 | 04.122.1002.0236.000 | REGINA CELI DA SILVA 2.446,60 g %
641 19/04/2021 19/04/2021 | 04.122.1002.0236.000 [ IMPRENSA NACIONAL 4.229,12 5 E
671 26/04/2021 28/04/2021 | 04.122.1009.0253.000 [ A.M.A. BRAGA-ME. 14.139,66 _g* )%
770 20/05/2021 03/06/2021 04.122.1002.0236.000 | SONIA MARIA MESQUITA FIGUEI 4.327,85 § )Z>
787 21/05/2021 25/05/2021 04.122.1002.0236.000 | THAIS ARAUJO DA SILVA 501,00 § %
786 21/05/2021 25/05/2021 | 04.122.1002.0236.000 [ KIMBERLLY RUANA DE SOUSA SC 1.558,33 é >
841 04/06/2021 03/08/2021 04.122.1009.0253.000 [ ARARIPE COMERCIO E LOCACOE 229,89 ch |.<|.|
979 23/07/2021 04.121.1005.0018.000 | INOVA TECH INFORMATICA EIRE 17.03%0§
982 23/07/2021 04.122.1009.0253.000 [ INOVA TECH INFORMATICA EIRE 20.06 ;
977 23/07/2021 04.122.1010.0120.000 | INOVA TECH INFORMATICA EIRE 20.81@0%
980 23/07/2021 04.123.1008.0111.000 [ INOVA TECH INFORMATICA EIRE 49.49 ODOb‘
976 23/07/2021 04.122.1002.0019.000 | INOVA TECH INFORMATICA EIRE 66.29§00
1255 30/09/2021 28/12/2021 04.122.1002.0251.000 | SERGIO RICARDO DA SILVA SAN’ 1.400,00 7
1267 06/10/2021 04.123.1002.0112.000 | TECHNO SPACE COMERCIO DE Pt 249,00
1421 22/11/2021 07/12/2021 04.122.1002.0236.000 ( JL COMBUSTIVEIS E DERIVADOS 59.646,21
1546 13/12/2021 04.122.1002.0251.000 | R.GRAPH LOCACAO COMERCIO E 3.550,00
1662 30/12/2021 30/12/2021 04.122.1002.0236.000 | IMPRENSA NACIONAL 99,81
1789 30/12/2021 04.122.1002.0251.000 | JL COMBUSTIVEIS E DERIVADOS 5.602,63




é ESTADO DE PERNAMBUCO Resoluco TC N° 147, de 1° de dezembro de 2021
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXOV-A

e P [

v

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE

RELAGCAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Dezembro/2021

) Classificagao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo |Dataliquidacéo funcional Credor
programética Processado

//:sdny Wie assa
[peuissy oyuewinodq

&
g
o

04 - Administracao

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE

uau ey

/igtnobjed-ap

:(I:aod

Recursos Proprios

Py
R

!

Subtotal do Recursos Proéprios 114.758,44 244.03

Subtotal da Fungdo 04 - Administracéo 114.758,44 244.0389
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ESTADO DE PERNAMBUCO Resolucgo TC N° 147, de 1° de dezembr o de 2021
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXOV-A
e WP P
&
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE N bro/2021. % 2
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOSE NAO PROCESSADOS, INSCRITOSNO EXERCICIO €zembro ) 5
==
=S
Classificagéo VALORES e
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagao funcional Credor g_gi_
programética Processado N&o ProcesSado
BT
06 - Seguranca Publica ‘;.% g
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE § §
R Propri oo
EeCUrsos Proprios =
g 8|
135 04/01/2021 31/05/2021 | 06.122.1002.2109.000 | COMPESA - CIA PERNAMBUCAN; 22,81 20
L =z
136 04/01/2021 | 22/02/2021 | 06.122.1002.2109.000 | TELEMAR NORTE LESTE S/A. 283,52 % ;_:'
250 29/01/2021 02/02/2021 06.181.1021.2120.000 | RASTREAMENTO PERNAMBUCO( 1.450,00 8 g
A
Subtotal do Recursos Proprios 1.756,33 %OE
|
Subtotal da Fungdo 06 - Seguranca Publica 1.756,33 @DB
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ESTADO DE PERNAMBUCO Resolucgo TC N° 147, de 1° de dezembr o de 2021
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXOV-A
e WP P
o~
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE N bro/2021. % 2
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOSNO EXERCICIO €zembro ) 5
==
=%
Classificago VALORES e
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagao funcional Credor g_gi_
programética Processado N&o ProcesSado
e
08 - Assisténcia Social -;% o
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE CAMARA( § g
. T
Recursos Proprios 3
g 8|
31 29/01/2021 26/02/2021 08.244.1011.0277.000 | J & V. FUNERARIA LTDA 270,00 102.16%0@
L =z
250 08/11/2021 09/12/2021 08.244.1011.0277.000 | J& V. FUNERARIA LTDA 5.715,00 93.54 4 gj
281 07/12/2021 30/12/2021 08.122.1011.0121.000 | PEDRAGON AUTOS LTDA 73.900,00 16.10(80@
303 30/12/2021 30/12/2021 08.244.1011.0282.000 | COMPESA - CIA PERNAMBUCAN;/ 71,81 g g
Subtotal do Recursos Proprios 79.956,81 211.80@08
=
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE g r;}?l
g M
Recursos Proprios g ;
200 27/01/2021 01/03/2021 08.122.1011.0256.000 | JULIERME BARBOSA XAVIER (BV 1.500,00 % E
g =
647 19/04/2021 19/04/2021 08.122.1011.0256.000 | COMPESA - CIA PERNAMBUCAN/ 173,46 15} ;§>
-
1757 30/12/2021 30/12/2021 08.122.1011.0256.000 | COMPESA - CIA PERNAMBUCAN!/ 93,76 5 )Z>
QL =
~N <
Subtotal do Recursos Proprios 1.767,22 OE)'
i
Subtotal da Fungdo 08 - Assisténcia Social 81.724,03 211.80
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ANEXOV-A

v

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE

RELAGCAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO

Dezembro/2021

FUNGAO

NEOP

Data emisséo

Data liquidagéo

Classificagao
funcional
programética

Credor

VALORES

//:sdny Wie assa

Processado

=z
8
9
o
o

peussy ojuawnadg

e

09 - Previdéncia Social

FUNDO PREVIDENCIARIO DO MUNICIPIO DE CAMARAGIBE

uau ey

Outros Recursos Vinculados (Sario, Educacdo, PNATE, etc.)

/igtnobjed-ap

:(I:aod

5

04/01/2021

29/01/2021

09.122.1007.0211.000

COMPESA - CIA PERNAMBUCAN/

74,30

s

Subtotal do Outros Recursos Vinculados (Sario, Educacédo, PNATE, etc.)

74,30

2B 1pr/d

Subtotal da Fungdo 09 - Previdéncia Social

74,30

o

S0989738ZZT-2886-Tey-0i6 -7/ /P9Z6 :01BWNI0p Op 061P0D WepsDo

YINIT3d VIZHH0D INIMSSVRLNID

Z0Od13NO 3ASIATY I93AVYN
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Resolugdo TC N° 147, de 1° de dezembro de 2021

A>% TRIBUNAL DE CONTAS ANEXOV-A
o~
PREFEI'I:URA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE i ) Dezembrof2021. % %
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO o 2
=7
Classificagéo VALORES 1;1’ g.
FUNCAO NEOP Data emissdo |Dataliquidacéo funcional Credor §_§._
programética Processado Néo Proces%c’ig
13 - Cultura -;_% g
FUNDACAO DE CULTURA, TURISMO E ESPORTES DE CAM/ § g
Recursos Proprios g 5
4 04/01/2021 17/02/2021 13.122.1019.0298.000 | SIND. DAS EMP. DE TRANSP. DE F 202,44 %%
5 04/01/2021 19/02/2021 | 13.122.1019.0298.000 | TRANSLOK TRANSP.VEICULOS M 583,13 § E
9 04/01/2021 16/03/2021 | 13.122.1019.0298.000 | COMPESA - CIA PERNAMBUCAN;/ 992,98 8L
17 04/01/2021 20/01/2021 13.392.1019.2101.000 | JULIERME BARBOSA XAVIER (BN 2.000,00 g g
1 04/01/2021 04/02/2021 13.122.1019.0298.000 | FUNDO PREVIDENCIARIO M. DE ( 2.219,62 g g
20 04/02/2021 08/03/2021 13.122.1019.0298.000 | FUNDO PREVIDENCIARIO M. DE ( 4.070,12 8@3%
19 04/02/2021 07/04/2021 13.122.1019.0298.000 | FUNDO PREVIDENCIARIO M. DE ( 4.439,24 2.88'29%
95 27/05/2021 02/07/2021 13.122.1019.0298.000 | ARARIPE COMERCIO E LOCACOE 8,73 % E
212 15/10/2021 13.122.1019.0298.000 [ LUCIO FABIO DA SILVA 2 OO%OE
266 24/11/2021 30/12/2021 13.122.1019.0298.000 [ JL COMBUSTIVEIS E DERIVADOS 1.185,96 § )Z>
308 03/12/2021 30/12/2021 13.122.1019.0298.000 | GILBERTO HENRIQUE LINS TRINL 1.500,00 § %
328 03/12/2021 30/12/2021 13.122.1019.0298.000 | IVSON MONTEIRO BORGES 2.000,00 é >
305 03/12/2021 13.122.1019.0298.000 | FABIELE SILVA MELO l.OO@Oﬁ
329 03/12/2021 13.122.1019.0298.000 | CONSTANTINA MARIA DAS NEVE 1.20§0§
314 03/12/2021 13.122.1019.0298.000 | BLOCO CARNAVALESCO AMANTE 3.00 .
353 10/12/2021 28/12/2021 13.122.1019.0298.000 | STEFFANE JEANE COSTA DE OLI\ 1.500,00 § %
388 30/12/2021 13.122.1019.0298.000 | JAENE MAURICIO CORREIA 1.35 ODOb‘
389 30/12/2021 13.122.1019.0298.000 | THIAGO ALVES GALDINO 1 35@00
387 30/12/2021 13.122.1019.0298.000 | SONIA MARIA SANTOS DA COSTA 1.35(({00
364 30/12/2021 13.122.1019.0298.000 | CAIQUE RODRIGUES SILVEIRA 1.800,00
365 30/12/2021 13.122.1019.0298.000 | JOAO EVERTON DE SANTANA SIL 1.800,00
380 30/12/2021 13.122.1019.0298.000 | REVER PRODUCOES CULTURAIS| 5.600,00
Subtotal do Recursos Proprios 20.702,22 23.427,35
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o~
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE b brof2021 % 2
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOSE NAO PROCESSADOS, INSCRITOSNO EXERCICIO €zembro @ 3
==
- %
Classificagéo VALORES e
FUNCAO NEOP Dataemissdo |Dataliquidagdo funcional Credor §_§_
programética Processado N&o ProcesSado
Q
13 - Cultura g
(0]
«Q
Subtotal da Fungdo 13- Cultura 20.702,22 23.4283
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-+ TRIBUNAL DE CONTAS ANEXOV-A

&

PREFEI'I:URA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE i ) Dezembrof2021. % %
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOSNO EXERCICIO o 2

=7

Classificagao VALORES 1;1’ 8

FUNCAO NEOP Data emissdo |Dataliquidacéo funcional Credor §_§._

programética Processado N&o Proces%c’ig
15 - Urbanismo -;_% g
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE § §,
Recursos Proprios g g
88 04/01/2021 10/02/2021 | 15.752.1002.2108.000 | PRISMA ENGENHARIA LTDA - EF 3.298,51 %_E

124 04/01/2021 28/12/2021 15.451.1020.0126.000 | CONSTRUTORA SANTA LEONOR 6.858,53 44.73&' gj

114 04/01/2021 24/05/2021 | 15.451.1020.0126.000 | SS OBRAS DE TERRAPLENAGEM I 8.185,68 59.9887@

121 04/01/2021 15.451.1020.0126.000 | CONSTRUTORA SANTA LEONOR 62.62%2%

102 04/01/2021 15.451.1020.0126.000 | JEPAC ENGENHARIA LTDA 99.80%):8%

441 02/03/2021 14/04/2021 15.451.1020.0126.000 | CONSTRUTORA SANTA LEONOR 137.227,90 633.19@8%

445 02/03/2021 19/04/2021 15.451.1020.0126.000 | SS OBRAS DE TERRAPLENAGEM I 163.782,31 708.03%8%

443 02/03/2021 15.451.1020.0126.000 | JEPAC ENGENHARIA LTDA 1.047.36%55}

510 16/03/2021 15.452.1002.2103.000 | CAMARA AMBIENTAL EIRELI-EF 210.00%0%

614 09/04/2021 15.452.1002.2103.000 | CTR PE - CENTRAL DE TRATAME 70.00@;0_%

795 24/05/2021 31/05/2021 15.451.1020.0126.000 | A.G.C CONSTRUCOES & EMPREE! 71.464,13 1.600.01%6%

805 26/05/2021 31/05/2021 15.451.1020.0126.000 | A.G.C CONSTRUCOES & EMPREE! 6.214,28 125.51%3%

863 14/06/2021 15.451.1020.0126.000 | PRISMA ENGENHARIA LTDA - EF 7.54%8%

875 16/06/2021 15.451.1020.0296.000 | PRISMA ENGENHARIA LTDA - EF 80.00§0§

1038 13/08/2021 15.451.1020.0126.000 | CONSTRUTORA SANTA LEONOR 39.10@4@

1052 18/08/2021 15.752.1002.2108.000 | PRISMA ENGENHARIA LTDA - EF 52.32!52,3%

1193 22/09/2021 15.451.1020.0296.000 | PDCA ENGENHARIA PLANEJAMEI 38.86%9%

1239 28/09/2021 15.451.1020.0126.000 | F.R.F. ENGENHARIA LTDA 118.16@75

1515 07/12/2021 15.182.1010.0257.000 | LR COMERCIO, SERVICOS E TRAN 5.206)?00

1552 13/12/2021 15.451.1020.0126.000 | PRISMA ENGENHARIA LTDA - EF 12.341,30

1589 15/12/2021 23/12/2021 15.451.1020.0126.000 | SS OBRAS DE TERRAPLENAGEM I 20.836,20
1591 15/12/2021 15.451.1020.0126.000 | A.G.C CONSTRUCOES & EMPREE! 1.000.000,00
1651 27/12/2021 15.182.1010.0257.000 | AURELITA PEREIRA CARNEIRO D 26.832,00




é ESTADO DE PERNAMBUCO Resoluco TC N° 147, de 1° de dezembro de 2021
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXOV-A

e P [

v

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE

RELAGCAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Dezembro/2021

) Classificagao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo |Dataliquidacéo funcional Credor
programética Processado

//:sdny Wie assa
[peuissy oyuewinodq

&
g
o

15 - Urbanismo

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE

uau ey

/igtnobjed-ap

.(I:aod

Recursos Proprios

M

!

[S)

Subtotal do Recursos Proéprios 417.867,54 6.041.66Z4

Subtotal da Fungdo 15 - Urbanismo 417.867,54 6.041.6624
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Resolugdo TC N° 147, de 1° de dezembro de 2021

ANEXOV-A

v

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE

RELAGCAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO

Dezembro/2021

FUNGAO

NEOP

Data emisséo

Data liquidagéo

Classificagao
funcional
programética

Credor

VALORES

//:sdny Wie assa

Processado

=z
8
9
o
o
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e

20 - Agricultura

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE

uau ey

Recursos Proprios

/igtnobjed-ap

:(I:aod

340

16/02/2021

08/03/2021

20.661.1009.0248.000

IGNET LINHAS SERVICO DE TELE

799,80

s

Subtotal do Recursos Proprios

799,80

2B 1pr/d

Subtotal da Fun¢do 20 - Agricultura

799,80

o
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Resolugdo TC N° 147, de 1° de dezembro de 2021
ANEXOV-A

v

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE

RELAGCAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO

Dezembro/2021

FUNGAO

NEOP

Data emisséo

Data liquidagéo

Classificagao
funcional
programética

Credor

VALORES

//:sdny Wie assa

Processado

peussy ojuawnadg

&
g
o

24 - Comunicacoes

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE

uau ey

Recursos Proprios

/igtnobjed-ap

:(I:aod

978

23/07/2021

24.131.1023.0123.000

INOVA TECH INFORMATICA EIRE

N
a1
o)

s

Subtotal do Recursos Proprios

N
a
o)

0,00

il

Subtotal da Fungédo 24 - Comunicagbes

N
a
o)

b0
(@]

0,00
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ESTADO DE PERNAMBUCO Resolucgo TC N° 147, de 1° de dezembr o de 2021
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXOV-A
e S P
o~
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE N bro/2021. % 2
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOSE NAO PROCESSADOS, INSCRITOSNO EXERCICIO €zembro ) 5
==
=%
Classificago VALORES e
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagao funcional Credor g_gi_
programética Processado N&o ProcesSado
BT
26 - Transporte _;% g
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE § §
R Propri oo
EeCUrsos Proprios =
g 8|
351 18/02/2021 03/05/2021 26.452.1022.2147.000 | ANDRE LUIZ RAMOS DE MELO - I 2.150,00 S @)
L =z
798 24/05/2021 26.452.1022.2146.000 | MAPROS LTDA 4.00%‘0%
1009 30/07/2021 26.452.1022.2146.000 | SIRGA ENGENHARIA E CONTROL 175.28_@8@
1390 17/11/2021 30/12/2021 26.452.1022.0153.000 | SM CORDEIRO DE MELO EIRELI E 40.320,00 g g
Subtotal do Recursos Proprios 42.470,00 179.28@8@
=
Subtotal da Fungdo 26 - Transporte 42.470,00 179.28:8,85
o>
- S U
TOTAL DOSRESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS 3.776.721,65 11.356.23%6@
3=
e >
o °
N
2o
~Nm
RO
g7
o<
A m
9 »
CAMARAGIBE 'L.; %
24/02/2022 e
PREFEITO MUNICIPAL CONTADOR D
N 1
§ @]
N
D
[0e)
3
S
(6]




ESTADO DE PERNAMBUCO Resolugdo TC N° 147, de 1° de dezembr o de 2021
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXOV-8
e
2
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE @ Q
. ~ Dezembro/2021 3
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS g o)
DO REGIME PROPRIO DE PREVIDENCIA SOCIAL, INSCRITOSNO EXERCICIO = )
=4
Classificacio VALORES g8
NEOP Data emissdo | Data liquidagao] funcional Credor % o)
programética Processado Né&o Proc &
5 04/01/2021 29/01/2021 09.122.1007.0211.000 | COMPESA - CIA PERNAMBUCAN/ 74,30 % 3
< =
z (0]
TOTAL DOSRESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS DO RPPS 74,30 @?ﬂ
CAMARAGIBE
24/02/2022
PREFEITO MUNICIPAL CONTADOR

ZOd1ANO 3ASAATY 193AVN ‘VINITIA VIFHH0D ANIFYS VILNID
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